



## Comfort Bilsalg A/S

Industrivej 14  
7120 Vejle Øst  
CVR-nr. 32290582

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.05.2020

---

**Torben Johansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Comfort Bilsalg A/S

Industrivej 14

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 32290582

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Louise Holdt Johansen, formand

Torben Johansen

Henrik Sander Flytlie, næstformand

## Direktion

Torben Johansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med nye og brugte biler, dog ikke autoriseret ny-salg.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.711 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af Covid-19, Coronavirus, har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden medio marts 2020 og frem, er reduceret med mere end 30 % i forhold til samme periode sidste år. Faldet vurderes alene, at skyldes reduceret kundegennemstrømning som følge af udbruddet af Covid-19, og den efterfølgende nedlukning af landet.

Virksomheden har alene i meget begrænset omfang kunnet reducere omkostningerne ved medarbejderreduktioner, idet størstedelen af virksomhedens ansatte er funktionæransatte eller ledelse.

Baseret på forudsætningen om at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af det sidste af 2. kvartal og 3. kvartal 2020, har virksomhedens ledelse vurderet, at der ikke er et behov for nedskrivninger af værdien af virksomhedens varelagre.

Virksomheden er velkonsolideret og situationen vurderes, at være af forbigående karakter.

På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over hvornår effekten af COVID-19 vil aftage og nettoomsætningen og driften normaliseres. Afhængig af tidshorizonten for, hvornår virksomhedens omsætning vil blive normaliseret, og hvordan omsætningen vil blive påvirket indtil da, kan der opstå efterfølgende nedskrivningsbehov, der kan være væsentlige.

Herudover er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.083.102</b>	<b>3.923.123</b>
Personaleomkostninger	1	(1.792.605)	(1.701.640)
Af- og nedskrivninger	2	(9.397)	(9.397)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.281.100</b>	<b>2.212.086</b>
Andre finansielle omkostninger		(75.878)	(34.652)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.205.222</b>	<b>2.177.434</b>
Skat af årets resultat	3	(494.553)	(501.964)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.710.669</b>	<b>1.675.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		210.669	175.470
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.710.669</b>	<b>1.675.470</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.011	27.408
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>18.011</b>	<b>27.408</b>
Deposita		34.918	34.918
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>34.918</b>	<b>34.918</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>52.929</b>	<b>62.326</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.890.833	6.955.026
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.890.833</b>	<b>6.955.026</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.221	29.123
Andre tilgodehavender		43.166	45.050
<b>Tilgodehavender</b>		<b>118.387</b>	<b>74.173</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.009.220</b>	<b>7.029.199</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.062.149</b>	<b>7.091.525</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.400.996	2.190.327
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.400.996</b>	<b>4.190.327</b>
Udskudt skat		1.000	2.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.000</b>	<b>2.000</b>
Anden gæld		45.733	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>45.733</b>	<b>0</b>
Bankgæld		192.016	1.579.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.428	197.131
Gæld til tilknyttede virksomheder		486.690	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		495.553	484.920
Anden gæld		287.733	637.714
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.614.420</b>	<b>2.899.198</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.660.153</b>	<b>2.899.198</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.062.149</b>	<b>7.091.525</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.190.327	1.500.000	4.190.327
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	210.669	1.500.000	1.710.669
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.400.996</b>	<b>1.500.000</b>	<b>4.400.996</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.424.794	1.350.556
Pensioner	332.000	332.000
Andre omkostninger til social sikring	22.487	15.015
Andre personaleomkostninger	13.324	4.069
	<b>1.792.605</b>	<b>1.701.640</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>2</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	9.397	9.397
	<b>9.397</b>	<b>9.397</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	495.553	484.920
Ændring af udskudt skat	(1.000)	(283)
Regulering vedrørende tidligere år	0	17.327
	<b>494.553</b>	<b>501.964</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	80.487
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.487</b>
Af- og nedskrivninger primo	(53.079)
Årets afskrivninger	(9.397)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(62.476)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.011</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Anden gæld	45.733
	<b>45.733</b>

Langfristede gældsforpligtelser vedrører skyldige feriepenge, som forfalder til betaling indenfor 5 år.

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>72.000</b>	<b>74.000</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingkontrakter omfatter huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 6 måneder.

## 7 Eventualforpligtelser

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Kautions- og garantiforpligtelser	500.000	500.000
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Eventualforpligtelsen omfatter garanti stillet til Skattecenter Horsens for 500 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TJO Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantsætningsforbud mod simple fordringer fra tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser i selskabet overfor tredjemand. Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser udgør pr. balancedagen 75 t.kr.
